
 

 

 

 

Zaměstnanec v insolvenci - co vás čeká a nemine 

EVERESTA OSTRAVA 

 Vás zve na odborné setkání: 

Na téměř desetinu obyvatelstva ČR je uvalena minimálně jedna exekuce. 
Řada těchto dlužníků se snaží řešit situaci, přičemž jednou z možných 

cest je i cesta insolvenčním řízení. Samotný proces insolvenčního řízení 
ovšem není pouze izolován ve vztahu k dlužníku, ale řada povinností 
vzniká vůči insolvenčnímu soudu a insolvenčnímu správci rovněž 

zaměstnavateli dlužníka. Na našem setkání se dozvíte, jaké povinnosti 
má zaměstnavatel ve vztahu k insolvenčnímu řízení svého zaměstnance a 
na co by si zaměstnavatelé měli dávat pozor v souvislosti s insolvencí 
zaměstnance. Vedle toho zazní i další zajímavé informace a můžete se 

ptát na cokoli, co Vás ve vztahu k samotnému insolvenčnímu řízení 
zaujme či napadne. 

 

 

Pro více informací kontaktujte: 

Miroslava Valíčková 
miroslava.valickova@everesta.cz 
+420 734 752 140 

 

Pro členy HR Klubu (s HR kartou i bez HR karty) je 

program zdarma. 

Cena pro nečleny:   

- 900 Kč + DPH 

 

Setkání se bude konat: 

31.října 2018 

od 9:00 do 12:00 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Novinářská 7 
709 00 Ostrava 

HR klubem Vás provede Mgr. Pavel Svoboda 

Absolvent Právnické fakulty MU zaměřující se především na právní tématiku z oblastí 

insolvenčního, občanského a pracovního práva. 

Zkušenosti z oblasti insolvencí získal při pracovní praxi pro kancelář insolvenčních správců. 


